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SO S3}ruIprp Hd N,i, nsdy )-j thdng /f, ndm 2021

BAq cAo rixn nixn rr{.rtc HrpN
euY pnoNc cnoNc rurf,N rar cAb rixn

(Tinh ddn ngdy 2s/12/202t)

Kfnh grii: T6ng cpc phdng, ch5ng thi6n tai

Ngdy 0I/8/2021, Chfnh phri ban hanh Nghi dinh s6 7B/21ZIAID-Cp v6
thdnh lQp vd qu6n ly QuI phdng chtSng thi€n tai, k6t qu6 tri6n khai thgc hiQn
Qu! phdng, chting thicn tai cdptinh d6n n gdy 25/12/202t nhu sau:

1. Tinh hinh thu:
Ed c6 nf6 ti6n hanh thu qu!,.t6ng kinh phf d6 thu dugc ld

4'498,6 ry dd &ong so vsi 86o c6L 
-to qti/UpKi ngay 2gtntzuzt

cira Cpc L/ng c hfu que thien tai).

Dd c6 56/62 tinwthenh plr6 :lt_Ti y6i t6ng kinh phi titz.64t,7 ff ddng (tdng

?:,! tv.udiq so vdi 86o c6o ra +zrnrprp 
"iey"zsttt/2021cta cec ung ph6 vd

Khdc phUc hfu qui thi6n tai).

. _1. 
Tdn Qui: 1.856,9 fj'tldng (tdng g,4 t! d6ng so v6i 86o c6o si5 +ztruprp

ngdy 29llll202l cira csc Ung ph6 vd KhE phuc hpuqui thi6n tai).

(Cht tt€t c6 phu tuc kdm theo).

cpc IJng ph6 vd Khdc phuc hfu qu6 thi6n tai kfnh b6o c6o/.

2. Tinh hinh chi:

Noi nhQn:
- Ldnh dao BCE;
- Thdnh viOn BCD;
- BCH PCT'I c6c tinh, thdnh ph5

t4rc thuQc trung ucrng;
- Vp KHTC;
- Luu VT; KTTH.

KT. ctrc TRtIor{c
C TRTIOI.{G

guy6n HiQp



az
PhU lgc: BANG TON

(Kdm theo Bdo cao saflUtlpxp

83,928

69,713

78,930

PHONG, CHONG THITN TAI
Cuc (Jng pho vd Khiic phwc hQu qua thiAn ni)

2s/12/2021)

56'NN vA PTN'|

VPTT BCH

PCTT vd ]'KCN

Chi cr,rc Th01, lqi

Ki€m rrhi6nr

Ki€m nhi6rn

*' ^,t, ,1[ir;rn

Chi cpc Thiy la'i Ki€m nhiQm

S0 NN vd PTNT Ki€rn nhi€rn

Chi cgc Th[ry l-o'i Ki6rn nhiOrn

56'NN vd PTNT Ki€m nhi€rn

Chi cpc Thty lqi Ki€m nhiQm

SO NN vd PTNT Ki€rn nhienr

Sd NN vd PTNT Ki€m nhiQm

Sd NN vd PTNT Ki0m nhiQm

Chi csc Thty lai Ki6m nhi€rn

19,557

48,142

10,873

27,044

172

I 8,817

2,850

r6,r28

48,335

1.847

47,421

7,313

66,632

Chi cqc Phong,

ch6ng thi6n tai

56'NN vd PTNT

Ki€m nhiQm

Ki€m nhiern

Ki€m nhiOm

35,873 6,030 29,843 Chi cuc Thtiy lqi Ki0m nhiQm

90,433 42,902 47,531 Sd NN vA PTNI- Ki0m nhidrn

263,882 144.421 I 19,455 Clri cLrc Th0y lo-i Ki€m nhi€rn

48,923 1 8,1 93 30,730 Sd NN vd PTNT Ki€m nhi€rn

160,861 115,664 45,197 S0NN vd PTNT Ki€m nhi0m

126,247 15,127 51,120 Chi cgc Thriy loi

VPTT BCH
PCTT vd TKCN

28,092 55,846 Ki€rn nhiQm

29,960 39,754 Sd NN vd PTNT Ki€m nhiQm

30,703 48,227 56'NN vd PTNT Ki€m nhiQnr

TT TGn tinh
T6ng thu

(triQu ding) (t
TrU s& d?t CQ

qu6n ly Quf
Ccr cdu td

chri,c Qu!
86o c6o cria

dia phu'ong

I Hd Giang

2 Ldo Cai

3

4

Lai Chdu

DiQn BiOn

5 Lgng Son

6 Cao Bing

7 Son La

YOn Bdi8

9 Tuy6n Quang

10 ThdiNguy€n

1l Bfc K4n

t2 Hda Blnh

13 Hd Noi

t4 Phf Thq

27,439

65,971

1,0!)9

25,712

32,124

3,919

20,842

23,531

23,599

68,357

13,419

58,1 34

175,879

80,087

17,229

1,099

14,839

5,081

3,746

2,025

20,681

7,471

11,632

10,707

I 68,565

13,455

20,022

7,880

15 Vinh Phfc

l6 Bdc Giang

t7 B6c Ninh

18 HAiDuong

19 Hung Y€n

20 Quing Ninh

2l HdiPhdng

22 Hd Nam

23 Nam Dinh

24 Th6iBinh 89,433 72,118 17,3 I 5 Chi cr,:c Thriy lo-i Ki€rn nhi€m



TGn tinhTT Tdng thu
(triQu d6ng)

T6ng chi
(triQu d6ng)

Trg sO dlt CQ
quf,n V QUV

25 Ninh Binh 24,437

)1

:6 l'harrh H6a l46,g2g 25,-lll

NghQ An

28 39,513Hd TTnh

29 QuAng Binh

30

3l 15,242

7 t.902

T6n Qui-;(tl'tgu dong)

QuAng Tri

T,T.Hu6

Da Nang

QuAng Nam

Quiing Ngii

32

23,251

I16,778

59,732

86

1-t

l2l,l

3,1

73,51ll

7

3,241

35 Binh Dinh

36

Co cdu t6
chftc QuS

Sd NN vd PTNT Ki0m nhiQm

56'NN vd PTNT Ki6m nhiQm

86o cdo cria
ilia phwrng

43,267
VPTT BCH

PCTT vA TKCN

Ki6m nhigm

0

20,219 Chi cpc Th0y lqi Ki€m nhiQm

Chi cuc Th0y lo. i Ki0m nhiQm Chua thu

2,959 Ki0m nhiQm

15,242 S6'NN vA PTNT Ki0m nhiQm

282

0

50, I 05

61,320

15,996 34,120

Sd NN vd PTNT Ki6m nhiQm

0

38

VPTT BCH
PCTT vd TI(CN

Sd NN vd PTN]-

Phir Y€n

37 Khdnh HoA

N inh 'f huAn

r0,303 10,303 Ki0m nhi€m

40,730 Quy dAu tu vd
Ki6m nhiQm

ph6t tri6n

0 89 Ki6m nhiQm

37,652 15,705 Sd NN vd PTNT Ki0m nhiOm

89

53,3 56

0 56'NN vd PTNT KiSm nhiQm

39 Kom Tum

Gia Lai

4t

tl2 Oaf NOng 17,084 16,40'7

.13 Binh Thufn 48,81 I

1 0,582

37,732

LAm D6ng 37,361

Ki€m nhiQm

Chi cuc Th0y loi

I 4,1 00

1,877

DAK LAK

21,032

45

21,405 18,986 2,420 Chi cr.rc Thiry lEi Ki6m nhiQm

41,826 14,411 27.415 Ki€m nhiQm

109,369 82,729 56'NN vA PTNT

44

Ki6m nhiQm

676 Chi cuc Th0y l-oi Ki€m nhiQm

11,079 56'NN vd PTNT Ki6m nhiQm

Sd NN vd PTNT Ki6m nhiQm

26,630

56'NN vd PTNT Ki6m nhi€m60, I 97 227

630,853 436,843 194,010

1T

t9

t3R-Vring Tdu

TP.HO Chi Minh

'li€n Giang

B6n'fre

TrA Virrh

46
VP'IT BCH

PCTT vA TKCN
Ki6m nhi$m

38,398 2,448 3 5,950
VPTT BCFI

Ki€m nhi$m
PCTT vd TKCN

10,884 2,840 8,044 SO NN vd PTNT

s3, I s8 45,992 7,266 56'NN vd PTNT

Sd NN vd PTNT

t.877

48

26,640

56'NN vd PTNT

16,329

50 Soc'l'rAng 32,2128 10,3"19 Chi cuc 
-fhriy lqi

59,970

22,049

Ki6m nhi€m

Ki6m nhi6m

Ki6m nhiQnr



TT TOn tinh
T6ng thu

-;(trt?u dong)

-tr ong cnr
_,)

(trtgu dong)
Tdn Quf

(triQu ding)
Trg s6'.t{r CQ

quin ly Qui
Co cdu td
chrlc Quf

Br{o c6o cria

dia phu'o'ng

5l Bgc Li0u

52 Cd Mau

581

8,573

Ki0n Giang53

54

55

lt6

Long An

D6ng Thdp

VTnlr Long

57 An Giang

24,169

34,986

13,254

2,136

I 1,969

Hfu Giang58

59 Ddng Nai

60 Blnh Duong

Blnh Phudc

5,97 5

130,728

l30,gg2

16,446

VPTT BCH
PCTT vd TKCN

Chi cpc Th0y lqi

SdNN vd PTNT

56'NN va PTNT

56'NN vA PTNT

VPTT BCI"I
PCTT vd'|KCN

SdNN vd PTNT

Sd NN vd PTNT

S0 NN vd P]'N'f

Sd NN vd PTNT

Chi cpc Th0y lqi6l

62 TAy Ninh

63 CAn Tho

581

46,651

46,800

7l,g4g

67,695

95,495

63,086

24,127

287,538

245,701

77,241

62,915

44,1l6

0

38,078

22,631

36,863

54,431

93,349

51,1 18

1 8,1 52

I 56,810

114,709

60,795

35,026

26,179

27,889

17,938

Chi cpc Thu! lqi

Sd NN vd PTNT

Ki€rn nhiQnr

Ki€m nhi0nr

Ki0m nhiQm

Ki€m nhi€rn

Ki€m nhi€m

Ki€rn nhiQm

Ki€m nhipm

Ki€m nhiQm

Ki€rn nhiQm

Ki€m nhiQm

KiOm nhiQm

Ki6m nhiQm

Ki€m nhiQrn

,\

X

X

X

X

-tr ong 4,499,560 2,641,676 1,856,894 24


